PV weidinger

Lotspitze abgeschragt 45° 0,7mm (0,028"), Micro Fine

« Flr: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2
« Lotspitzenserie T
« RoHS konform / bleifrei

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung

Hohe mit Verpackung
Lange mit Verpackung in Zoll
Breite mit Verpackung in Zoll
Hohe mit Verpackung in Zoll
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

Produktserie
Temperaturbereich °C
Latspitze oder Entldtspitze
Spitzenlange

Spitzenlange in Zoll
Spitzenbreite

Spitzenbreite in Zoll
Spitzenform
Spitzenausrichtung

passendes Handstlick

WL38485
TM80BVO0O07
THERMALTRONICS
TM80BV007
17 mm

33 mm

13 mm

4,6 in

1,31in

0,5in

1 Stiick

1 Stiick
T-Lotspitzenserie, 420°C - 475°C
420 — 475 °C
Lotspitze

16 mm

0,63 in

0,7 mm

0,03 in

Micro Fine
abgeschragt
SHP-T
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