

Lötspitze abgeschrägt 45° 0,7mm (0,028"), Micro Fine

- Für: TMT-5000S-1, TMT-5000S-2
- Lötspitzenserie T
- RoHS konform / bleifrei

Artikel-Nr.	WL38485
Modell	TM80BV007
Hersteller	THERMALTRONICS
Hersteller-Artikel-Nr.	TM80BV007
Länge mit Verpackung	117 mm
Breite mit Verpackung	33 mm
Höhe mit Verpackung	13 mm
Länge mit Verpackung in Zoll	4,6 in
Breite mit Verpackung in Zoll	1,3 in
Höhe mit Verpackung in Zoll	0,5 in
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Produktserie	T-Lötspitzenserie, 420°C - 475°C
Temperaturbereich °C	420 – 475 °C
Lötspitze oder Entlötspitze	Lötspitze
Spitzenlänge	16 mm
Spitzenlänge in Zoll	0,63 in
Spitzenbreite	0,7 mm
Spitzenbreite in Zoll	0,03 in
Spitzenform	Micro Fine
Spitzenausrichtung	abgeschrägt
passendes Handstück	SHP-T









19.08.2025